АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.08.2019 № 912                                                                            г. Белокуриха

О внесении изменений в постановление администрации города от 15.02.2017 №130 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муни- ципальных бюджетных учрежде-ний города Белокуриха»

В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.07.2010 № 81н
«О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения», руководствуясь ч.1 ст.44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города от 15.02.2017 № 130 «Об утверждении  Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений города Белокуриха»(далее –Порядок) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.7. Порядка признать утратившим силу.
1.2. В пункте 2.8 Порядка слова «и Сведения» исключить.
1.3. Пункт 3 Порядка изложить в следующей редакции:
«3. План муниципального бюджетного учреждения города Белокуриха (План с учетом изменений) утверждается руководителем органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации города Белокурихи Е.Д. Зибзеева.

Глава города Белокуриха                                                                       К. И. Базаров

À

ÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÃÎÐÎÄÀ ÁÅËÎÊÓÐÈÕÀ

ÀËÒÀÉÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

20.08.

2019

¹

912

ã. Áåëîêóðèõà

Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé â

ïîñòàíîâëåíèå

àäìèíèñòðàöèè

ãîðîäà îò 15

.0

2

.201

7

¹1

30

«

Îá

óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà ñîñòàâëåíèÿ

è óòâåðæäåíèÿ ïëàíà ôèíàíñîâî

-

õîçÿéñòâåííîé äåÿòåëüíîñòè ìóíè

-

öèïàëüíûõ áþäæåòíûõ ó÷ðåæäå

-

íèé ãîðîäà Áåëîêóðèõà

»

В соответствии с

подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32

Федерального закона

от 12.01.1996

№

7

-

ФЗ

«

О некоммерческих организациях

»

,

п

риказом

Министерства финансов Российской Федерации от 28.07.2010

№

81н

«

О требованиях к плану финансово

-

хозяйственной деятельности

государственного (

муниципального) учреждения

»

,

руководствуясь ч.1 ст.44

Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести в постановление администрации города от 15.02.2017 № 130

«Об утверждении

Порядка

составления и утверждения плана финансово

-

хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений города

Áåëîêóðèõà»

(äàëåå

–

Ïîðÿäîê) ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ

:

1.1.

Ïóíêò 2.7.

Ïîðÿäêà

ïðèçíàòü óòðàòèâøèì ñèëó.

1.2.

Â ïóíêòå 2.8

Ïîðÿäêà

ñëîâà «è Ñâåäåíèÿ» èñêëþ÷èòü.

1.3.

Ïóíêò 3

Ïîðÿäêà

èçëîæèòü â ñëåäóþùåé ðåäàêöèè:

«3.

Ïëàí ìóíèöèïàëüíîãî áþäæåòíîãî ó÷ðåæäåíèÿ ãîðîäà

Áåëîêóðèõà

(Ïëàí ñ ó÷åòîì èçìåíåíèé)

óòâåðæä

àåòñÿ ðóêîâîäèòåëåì

îðãàí

à

,

îñóùåñòâëÿþù

åãî

ôóíêöèè è ïîëíîìî÷èÿ ó÷ðåäèòåëÿ

».

2.

Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â «Ñáîðíèêå

ìóíèöèïàëüíûõ ïðàâîâûõ àêòîâ ãîðîäà Áåëîêóðèõè» è ðàçìåñòèòü íà

îôèöèàëüíîì Èíòåðíåò ñàéòå ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ ãîðîä Áåëîêóðèõà

Àëòàéñêîãî êðàÿ.

3.

Êîíòðîëü èñïîëíåíè

ÿ

íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ

âîçëîæèòü íà

ïðåäñåäàòåëÿ êîìèòåòà ïî ôèíàíñàì, íàëîãîâîé è êðåäèòíîé ïîëèòèêå

àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Áåëîêóðèõè Å.Ä. Çèáçååâà.

Ãëàâà

ãîðîäà

Áåëîêóðèõà

Ê.

È.

Áàçàðîâ